

POLICJA OPOLSKA

<https://opolska.policja.gov.pl/op/aktualnosci/66277,XXI-turniej-Sluzb-Mundurowych-w-Szachach-rozstrzygniety.html>
2023-01-28, 16:59

XXI TURNIEJ SŁUŻB MUNDUROWYCH W SZACHACH ROZSTRZYGNĘTY

Data publikacji 25.04.2022

Już po raz dwudziesty pierwszy, funkcjonariusze różnych służb zmagali się w Indywidualnych Mistrzostwach Polski Służb Mundurowych w Szachach. Do rywalizacji stanęło 68 zawodników z całej Polski. Puchar dla najlepszego szachisty reprezentującego Policję, wręczył Komendant Wojewódzki Policji w Opolu nadinsp. Rafał Kochańczyk, będącym już na emeryturze Dariuszowi Cyrze oraz Antoniemu Prokopczukowi.

Przez 5 dni (20-24 kwietnia), 68 zawodników reprezentujących takie formacje jak: Policja, Wojsko Polskie, Straż Graniczna, Służba Więzienna, Służba Celno-Skarbowa oraz Straż Pożarna, rywalizowało ze sobą o miano Mistrza Polski Służb Mundurowych w Szachach. Po zsumowaniu wyników z 9 rund zwycięzcą turnieju został Pan Krzysztof Banasik - reprezentant Ochotniczej Straży Pożarnej w Szybowicach. Drugie miejsce zajął Pan Robert Tustanowski reprezentujący Ochotniczą Straż Pożarną z Wierzbca, a trzecie zajął Pan Mateusz Tustanowski z Wojskowej Akademii Technicznej z Warszawy. Zwycięzcy z rąk przedstawicieli resortów oraz Burmistrza Głuchołaz odebrali puchary oraz nagrody finansowe i rzeczowe.

Najlepszemu policjantowi Panu Dariuszowi Cyrze, puchar wręczył Komendant Wojewódzki Policji w Opolu nadinsp. Rafał Kochańczyk. Natomiast najlepszym policyjnym szachistą w naszym województwie okazał się będący także na emeryturze Pan Antoni Prokopczuk.

Organizatorem konkursu była gmina Głuchołazy, która w ten sposób promuje atrakcje turystyczne Gór Opawskich wśród służb mundurowych. Nad sprawnym przebiegiem XXI Indywidualnych MP Służb Mundurowych w Szachach czuwał odpowiedzialny za organizację kierownik mistrzostw, a tym samym przedstawiciel Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu Urzędu Miejskiego w Głuchołazach - Pan Piotr Konieczny oraz sędzia główny - Pan Jacek Matlak (sędzia klasy międzynarodowej), który sędziuje te zawody od pierwszej edycji.

Wszystkim uczestnikom turnieju serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!



